Администрация
муниципального образования город Салехард

Ул.Свердлова, д.48, г.Салехард, Ямало-Ненецкий автономный округ, 629007
Тел. (34922) 2-54-57, 2-55-26, факс (34922) 2-55-26, E-mail: adm@salekhard.org

ОКПО 01699769, ОГРН 1028900508592, ИНН/КПП 8901003315/890101001

На№ от

Председателю местной общественной
организации Надымского района «Федерация
авиационных видов спорта»

С.З. Риве

Уважаемый Сергей Зихардович!

Настоящим письмом от имени всех салехардцев, и от себя лично выражаю Вам и
членам Вашего коллектива глубокую признательность и благодарность за творческое
сотрудничество в проведении традиционного праздника народов Севера «День оленевода».

Ваша компания внесла значимую лепту в проведение городского мероприятия, где
ключевая роль творческого сегмента была отведена искусству специалистов высшего пилотажа.

Благодаря высокому мастерству и профессионализму спортсменов-парашютистов,
продемонстрировавших парад флагов -  государственных символов, жители и гости города
смогли насладиться фееричным зрелищем и получить массу ярких незабываемых впечатлений,
и что немаловажно, подобные действа порождают в людях патриотизм и энтузиазм.

Наша совместная деятельность оставила только приятные впечатления. Убеждён, что
наши партнёрские взаимоотношения будут крепнуть из года в год, и принесут положительные
результаты.

Желаю Вашей команде успешного развития и достижения желаемых высот. Будем
рады видеть Вас снова!

С уважением,
Г лава Администрации города И.Л. Кононенко

Семихин Евгений Викторович
2-54-05

mailto:adm@salekhard.org